equipamentos e mobili6rios para a Clinica Escola do Transtorno do Espectro Autista - CETEA.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

OB Secretaria Munl de Safde
Obf eto/Descrigio: Aporte financeiro para aquisigio preferencialmente de kit

equipamentos e mobilidrios para a CLiruca Escola do
Transtorno do Espectro Autista - CETEA.

Valor Total R$ 35.000.00 Trinta e cinco mil reais.

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de2025.

V ublicanos

Valor diminuido
Orqio: 08 Secretaria Munl de Saride

Unidade: 001 Fundo Municipal de Saiide
Programa: 0016 Assist€ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia

[...]

Agio/Descrig6o 2736 Manutengio de recursos

suporte pta Emendas
Impositivas.

destinados a proporcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade
allicacio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refer6ncia 453
Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 35.000,00 Trinta e cinco mil reais.

Valor Total: R$ 16.627.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e vinte e sete mil e

quinhentos reais.